
ZARZĄDZENIE   NR   383 /2016 

WOJEWODY   KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 363/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 13 września 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy w § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Do zakresu działania Oddziałów Zamiejscowych należy w szczególności: 

1) w Oddziale Zamiejscowym w Toruniu – realizacja zadań określonych w ust. 1 pkt 1 lit. h, 

pkt 2 lit. a-c, e, f, h, j, w ramach pkt 2 lit. d – prowadzenie kartoteki paszportowej i zbioru 

utraconych paszportów (KUP) oraz aktualizacja Centralnej Ewidencji Wydanych  

i Utraconych Paszportów (CEWiUP) poprzez wprowadzenie informacji o utratach 

paszportów, w ramach pkt 2 lit. g – prowadzenie depozytu paszportów zatrzymanych przez 

prokuraturę i w ramach pkt 2 lit. k – obsługa Terenowego Punktu Paszportowego  

w Grudziądzu, w ust. 3 pkt 4 oraz zadań określonych w ust. 4 pkt 2; 

2) w Oddziale Zamiejscowym we Włocławku – realizacja zadań określonych w ust. 1 pkt 2 lit. 

a-c, e, f, h, j, w ramach pkt 2 lit. d – prowadzenie kartoteki paszportowej i zbioru utraconych 

paszportów (KUP) oraz aktualizacja Centralnej Ewidencji Wydanych  

i Utraconych Paszportów (CEWiUP) poprzez wprowadzenie informacji o utratach 

paszportów, w ramach pkt 2 lit. g – prowadzenie depozytu paszportów zatrzymanych przez 

prokuraturę oraz zadań określonych w ust. 4 pkt 2.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960. 


